
東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 131 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 西村　文翔 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小5  2:39.87 (  0.63)
15.88 34.81 56.58 1:17.47 1:40.54 2:03.48 2:22.40

2 1/5 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小4  2:44.16 (  0.69)
15.92 35.08 56.64 1:17.80 1:41.99 2:07.33 2:26.01
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 132 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 森山　竣太 ＪＳＳ立石 12 中1 15.14    29.91 (  0.58)
2 1/7 東  京 海野　晴太 ＴＡＣ 12 中1 14.88    30.22 (  0.56)
3 1/4 東  京 田中　和來 東京ＤＣ桜台 15 小5 17.09    34.65 (  0.57)
4 1/1 東  京 小林　照英 ﾙﾈｻﾝｽ両国 15 小4 17.73    35.53 (  0.69)
5 1/2 東  京 内藤　　仁 東京ＤＣ桜台 16 小4 17.53    36.25 (  0.61)
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 133 男子  100m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/4 東  京 實平　煌大 ＡＺ 12 中1  1:03.94 (  0.64)
13.43 29.40 46.22
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 134 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 小田嶋悠成 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 14 小5 16.57    35.75 (  0.62)
2 1/4 東  京 大津　奏太 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 15 小4 18.25    39.15 (  0.61)
3 1/3 東  京 長倉　壮史 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 15 小4 18.57    39.79 (  0.59)
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 135 男子  100m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/4 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小6  1:03.12 (  0.65)
14.30 30.07 46.63

2025/04/06 18:26:57 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 136 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 30.41  2:03.48
1 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 中1 30.41 30.41 (  0.61)
2 岩島　遥希 ｲﾜｼﾏ ﾊﾙｷ 小6 36.94 1:07.35 ( +0.10)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小6 30.15 1:37.50 ( +0.29)
4 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 中1 25.98 2:03.48 ( +0.26)

2 1/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 33.23  2:20.03
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小5 33.23 33.23 (  0.52)
2 箭内　政春 ﾔﾅｲ ﾏｻﾊﾙ 小4 41.65 1:14.88 ( +0.49)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小5 35.02 1:49.90 ( +0.53)
4 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小4 30.13 2:20.03 ( +0.01)

3 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 35.82  2:20.46
1 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小5 35.82 35.82 (  0.63)
2 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小5 38.01 1:13.83 ( +0.41)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小5 33.52 1:47.35 ( +0.29)
4 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小5 33.11 2:20.46 ( +0.35)

4 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 37.41  2:24.74
1 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小4 37.41 37.41 (  0.69)
2 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小4 40.87 1:18.28 ( +0.14)
3 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小4 34.06 1:52.34 ( +0.47)
4 金光　泰樹 ｶﾈﾐﾂ ﾀｲｷ 小4 32.40 2:24.74 ( +0.25)
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種目別競技結果


